
SUSITARIMAS DĖL DARBO SUTARTIES NUTRAUKIMO  ŠALIŲ SUSITARIMU 

 

2017-05-        Nr. (9.28)-D1-                

 

Prienų rajono savivaldybė, atstovaujama Savivaldybės mero Alvydo Vaicekausko, ir 

Prienų pedagoginės psichologinės tarnybos direktorė Angelė Vasiliauskienė susitaria, kad: 

1. vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 125 straipsniu, Angelė 

Vasiliauskienė atleidžiama iš Prienų pedagoginės psichologinės tarnybos direktoriaus pareigų 

2017 m. gegužės 31 d. šalių susitarimu; 

     2. vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 141 straipsniu ir 177 straipsnio 

2 dalimi, Prienų pedagoginė psichologinė tarnyba sumokės Angelei Vasiliauskienei jos atleidimo 

iš pareigų dieną šešių mėnesių jos vidutinio mėnesinio darbo užmokesčio dydžio išeitinę išmoką, 

piniginę kompensaciją už nepanaudotas kasmetines atostogas ir kitas jai priklausančias darbo 

užmokesčio sumas. 

 

 

Prienų rajono savivaldybė                                                        

Savivaldybės meras Alvydas Vaicekauskas                                                       (parašas) 

 

Prienų pedagoginės psichologinės tarnybos                

direktorė Angelė Vasiliauskienė                                                                        (parašas) 

 


